
582 Poysdorf - Falkenstein - Laa an der Thaya

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG; Tel.: 01/33100-355  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 04.09.2023

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

Schrattenberg Kirchenplatz
Schrattenberg Friedhof
Herrnbaumgarten Liechtensteinsdlg.
Herrnbaumgarten Sportplatz
Herrnbaumgarten Volksschule
Poysdorf Volksschule
Poysdorf Mittelschule
Poysdorf Dreifaltigkeitsplatz (A2)
Poysbrunn Feldstraße
Poysbrunn Hauptstraße 25
Falkenstein Kühberg
Falkenstein Marktplatz
Falkenstein Dörfl
Zlabern Antoniweg
Zlabern Antoniweg
Kirchstetten bei Laa Schloss
Neudorf im Weinviertel Hauptplatz (Süd)
Neudorf im Weinviertel Staatzer Straße
Staatz Bahnhof
nach Wien Leopoldau  ab

von Wien Leopoldau  an

Laa/Thaya Bahnhof (C)
nach Wien Leopoldau  ab

Laa/Thaya Anton-Bruckner-Str.
Laa/Thaya Stadtfeldgasse
Laa/Thaya Kirchenplatz
Laa/Thaya Stadtplatz
Laa/Thaya Stadtplatz
Laa/Thaya Gymnasium

101

5.34
5.35
5.39

5.43
5.47
5.53

103

6.06
6.16
6.17
6.22
6.23
6.24
6.28

6.31
6.34

6.41
6.47

6.43
6.45

6.46

105

6.34
6.35
6.39

6.43
6.47
6.53

141

7.05
7.06
7.11
7.12
7.13

7.29
7.47

7.31
7.33
7.35
7.37

7.38

107

6.55
6.56
6.59
7.00
7.01

7.10
7.11
7.16
7.17
7.18

7.34
7.47

7.36
7.38
7.40
7.42

7.43

109

7.20
7.23
7.26

7.33
7.47

7.35
7.37
7.39
7.41

7.42

111

7.03
7.13
7.14
7.19
7.20
7.21
7.25

7.28
7.31

7.38
7.47

7.40
7.42

7.43

113

9.07
9.17
9.18
9.23
9.24
9.25
9.29

9.32
9.35

9.39

9.42

9.44
9.46

9.47

115

11.20
11.30
11.31
11.36
11.37
11.38
11.42

11.45
11.48

11.55
12.09

11.57
11.59

12.00

117

11.40
11.42
11.45
11.55
11.56
12.01
12.02
12.03
12.07

12.10
12.13

12.05

12.20

12.22
12.24

12.25

119

12.40
12.42
12.45
12.55
12.56
13.01
13.02
13.03
13.07

13.10
13.13

13.05

13.20

13.22
13.24

13.25

121

13.20
13.30
13.31
13.36
13.37
13.38
13.42

13.45
13.48

13.55
14.09

13.57
13.59

14.00

123

13.32
13.34
13.37
13.47
13.48
13.53
13.54
13.55
13.59

14.02
14.05

14.05

14.12

14.14
14.16

14.17

125

14.43
14.43
14.53
14.54
14.59
15.00
15.01

127

15.20
15.30
15.31
15.36
15.37
15.38
15.42

15.45
15.48

15.55
16.10

15.57
15.59

16.00

129

15.35
15.38
15.48
15.49
15.54
15.55
15.56
16.00

16.03
16.06

16.07

16.13

16.15
16.17

16.18

131

16.30
16.40
16.41
16.46
16.47
16.48
16.52

16.56
17.00
17.17

133

17.22
17.32
17.33
17.38
17.39
17.40
17.44

17.48
17.52

135

18.22
18.32
18.33
18.38
18.39
18.40
18.44

18.48
18.52

= an Schultagen in W/NÖ = an schulfreien Tagen in W/NÖ

Kursnummer

Poysdorf Dreifaltigkeitsplatz (A2)
Poysbrunn Feldstraße
Poysbrunn Hauptstraße 25
Falkenstein Kühberg
Falkenstein Marktplatz
Falkenstein Dörfl
Zlabern Antoniweg

137

19.22
19.32
19.33
19.38
19.39
19.40
19.44

W/NÖ schulfreie Tage 22/23: 24.12.2022-07.01.2023, 04.-11.02., 01.-10.04., 27.-29.05., 01.07.-03.09., 27.10.-02.11., 15.11., 09.12.



582 Laa an der Thaya - Falkenstein - Poysdorf

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG; Tel.: 01/33100-355  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 04.09.2023

Montag - Freitag (Werktag)
Kursnummer

Verkehrshinweis

Laa/Thaya Stadtplatz
Laa/Thaya Stadtfeldgasse
Laa/Thaya Hubergasse
von Wien Leopoldau  an

Laa/Thaya Bahnhof (C)
Laa/Thaya Anton-Bruckner-Str.
Laa/Thaya Stadtfeldgasse
Laa/Thaya Kirchenplatz
Laa/Thaya Stadtplatz
Laa/Thaya Gymnasium
Laa/Thaya Stadtfeldgasse
Laa/Thaya Hubergasse
von Wien Leopoldau  an

Staatz Bahnhof
Neudorf im Weinviertel Hauptplatz (1)
Kirchstetten bei Laa Schloss
Zlabern Antoniweg
Falkenstein Dörfl
Falkenstein Marktplatz
Falkenstein Kühberg
Poysbrunn Hauptstraße 25
Poysbrunn Feldstraße
Poysdorf Dreifaltigkeitsplatz (B1)
Poysdorf Volksschule
Poysdorf Mittelschule
Herrnbaumgarten Sportplatz
Herrnbaumgarten Liechtensteinsdlg.
Schrattenberg Friedhof
Schrattenberg Kirchenplatz
Poysdorf Wiener Straße
Wetzelsdorf Kaiserstraße
Erdberg bei Poysdorf Feuerwehr
Wilfersdorf b. M. Marktplatz
Wilfersdorf b. M. Mistelbacher Str. 43/62
Mistelbach Südtiroler Platz
Mistelbach Landesklinikum
Mistelbach Bahnhof (B)

102

4.39
4.40
4.41
4.46
4.47
4.57

104

5.17
5.18
5.19
5.24
5.25
5.35

106

6.17
6.18
6.19
6.24
6.25
6.35

108

6.40
6.43
6.46
6.50
6.51
6.52
6.57
6.58
7.08

7.10
7.12
7.16
7.21
7.23
7.28
7.29
7.33

110

6.51
6.52
6.54

6.55
6.57

7.05
7.08
7.11
7.15
7.16
7.17
7.22
7.23
7.33
7.35
7.36

112

9.19
9.20
9.22

9.23
9.25

9.33
9.36
9.39
9.43
9.44
9.45
9.50
9.51

10.01

114

11.53
11.55
11.57
11.59
12.01
12.02
12.03
12.05

12.12
12.15
12.18
12.22
12.23
12.24
12.29
12.30
12.40

116

12.09
12.10
12.12
12.05

12.13
12.15

12.23
12.26
12.29
12.33
12.34
12.35
12.40
12.41
12.51

118

12.57
12.59
13.01
13.03
13.05
13.06
13.07
13.09

13.16
13.19
13.22
13.26
13.27
13.28
13.33
13.34
13.44

120

13.46
13.48
13.50
13.52
13.54
13.55

14.13
14.14
14.15
14.20
14.21

14.30
14.31
14.34
14.35

122

13.49
13.51
13.53
13.55
13.57
13.58
13.59
14.01

14.08
14.11
14.14

124

14.12
14.13
14.15
14.05

14.16
14.18

14.26
14.29
14.32
14.36
14.37
14.38
14.43
14.44
14.54

126

15.51
15.53
15.55
15.57
15.59
16.00
16.01
16.03

16.10
16.13
16.16
16.20
16.21
16.22
16.27
16.28
16.38

128

16.12
16.13
16.15
16.07

16.16
16.18

16.26
16.29
16.32
16.36
16.37
16.38
16.43
16.44
16.54

130

16.25

16.30
16.34

16.38
16.42
16.43
16.44
16.49
16.50
17.00

132

17.12
17.13
17.15
17.07

17.16
17.18

17.26
17.29
17.32
17.36
17.37
17.38
17.43
17.44
17.54

134

17.25

17.30
17.34

17.38
17.42
17.43
17.44
17.49
17.50
18.00

136

18.25

18.30
18.34

18.38
18.42
18.43
18.44
18.49
18.50
19.00

138

19.25

19.30
19.34

19.38
19.42
19.43
19.44
19.49
19.50
20.00

= an Schultagen in W/NÖ = an schulfreien Tagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 22/23: 24.12.2022-07.01.2023, 04.-11.02., 01.-10.04., 27.-29.05., 01.07.-03.09., 27.10.-02.11., 15.11., 09.12.
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